
CONSEJERIA DE EDUCACION Y JUVENTUD

ORDEN de 20 de abril de 1999, por la que
se hace pública la composición de la
Comisión de Selección y Seguimiento de la
convocatoria de ayudas a las Actividades de
Formación del Profesorado que realicen los
Movimientos de Renovación Pedagógica,
Asociaciones de Profesores y Fundaciones, en
la Comunidad Autónoma de Extremadura,
durante el año 1999.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.º de la Orden de
17 de marzo de 1999 (D.O.E. n.º 37, de 27 de marzo), por la que
se regula la convocatoria de ayudas a las Actividades de Formación
del Profesorado que realicen los Movimientos de Renovación Peda-
gógica, Asociaciones de Profesores y Fundaciones, en la Comunidad
Autónoma de Extremadura durante el año 1999.

D I S P O N G O

ARTICULO UNICO.–Nombrar como miembros de la Comisión de Se-
lección y Seguimiento de las solicitudes de ayudas a las Actividades

de Formación del Profesorado que realicen los Movimientos de Re-
novación Pedagógica, Asociaciones de Profesores y Fundaciones, en
la Comunidad Autónoma de Extremadura durante el año 1999, a
las siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Angel Benito Pardo.

Vocales:
 D.ª Manuela Holgado Flores.
 D.ª Carmen Lozano Flores.
 D. José Carlos Gómez Carretero.
 D. Eduardo Fernández León.
 D.ª Carmen Palacios Sánchez.
 D. Julián Suero Herrera.

Secretaria: D.ª M.ª Angeles Villanueva Hernández.

DISPOSICION FINAL.–La presente Orden entrará en vigor el mismo
día de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 20 de abril de 1999.

El Consejero de Educación y Juventud,
LUIS MILLAN VAZQUEZ DE MIGUEL

3836 4 Mayo 1999 D.O.E.—Número 51


